
Uchwała Nr 26/V/07
Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 28 lutego 2007 roku

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie obszarem Suwalskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej nieruchomości położonych na terenie gminy Małkinia Górna.

Na  podstawie  art.  4  ust.  2  ustawy  z  dnia  20  października  1994  r.  o 
specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z 1995 r. Nr 141, 
poz. 692, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668, z 2000 r. Nr 117, poz. 1228, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 240, poz. 
2055, z 2003 r. Nr 188, poz. 1840, z 2004 r. Nr 123, poz. 1291, z 2005 r. Nr 167, 
poz. 1398, z 2006 r. Nr 141, poz. 997) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada  Gminy  Małkinia  Górna  wyraża  zgodę  na  objęcie  Suwalską  Strefą 
Ekonomiczną nieruchomości  położonych w obrębie gminy Małkinia Górna  i 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

– nr 1503/1 o powierzchni 96 499 m 2

– nr 1503/2 o powierzchni 139 801 m2

– nr 668 o powierzchni 2 900 m2,

których właścicielem jest Rockwool Polska Sp. z o.o.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


